МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ

РАЙОН « СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКВА

П Р И К А З

 «10»  июля   2024  г.                                    № 39-У

О зачислении в первый класс на 2024-2025 учебный год

На основании заявления родителей и представленных документов,

п р и к а з ы в а ю: зачислить в состав обучающихся  в первый класс на 2024-

2025 учебный год:

Ванифатов Марк Валерьевич

Долженко Ксения Сергеевна

Ладошкина Екатерина Павловна

Охрименко Ярослав Артёмович

Сусь Стефания Александровна

Шкурко Кирилл Александрович

Тарасова София Антоновна

Тарасов Андрей Дмитриевич

Бобошенко Семён Иванович

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ № 4 имени Г.К.Жукова      Л.В.Чернова

		school4@din.kubannet.ru
	2024-07-10T19:33:14+0300
	МАОУ МО Динской район СОШ № 4 имени Г. К. Жукова Ключ 46 29F3 C980 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна